1
PROVENCE-ALPES-CÔTE-
D'AZUR
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°R93-2018-131
PUBLIÉ LE 30 OCTOBRE 2018
Sommaire
DRDJSCS
R93-2018-10-29-014 - Arrêté du 29 octobre 2018 fixant la dotation globale de financement
des CHRS  gérés par l'association ALC- Alpes Maritimes (5 pages) Page 3
R93-2018-10-29-011 - Arrêté du 29 octobre 2018 fixant la dotation globale de financement
du CHRS Casa Vieccha - Alpes Maritimes (4 pages) Page 9
R93-2018-10-29-012 - Arrêté du 29 octobre 2018 fixant la dotation globale de financement
du CHRS LHAIC - Alpes Maritimes (3 pages) Page 14
R93-2018-10-29-013 - Arrêté du 29 octobre 2018 fixant la dotation globale de financement
du CHRS Maison de Jouan - Alpes Maritimes (3 pages) Page 18
R93-2018-10-29-010 - Arrêté du 29 octobre 2018 fixant la dotation globale de financement
du CHRS Saint-Camille - Alpes Maritimes (3 pages) Page 22
Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale
R93-2018-10-26-015 - Arrêté N° 1RG-CTIPACAC du 26 octobre 2018
portant
nomination des membres du conseil d’administration du Centre de traitement informatique
Provence, Alpes, Côte-d'Azur et Corse (3 pages) Page 26
SGAR PACA

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité
sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs des
Préfectures de la Région Provence, Alpes, Côte d’Azur et de la Région Corse.
Fait à Marseille, le 26 octobre 2018
La ministre des solidarités et de la santé,
Pour la ministre et par délégation :
Le chef d'antenne de Marseille de la Mission
Nationale de Contrôle et d'audit des
organismes de sécurité sociale
Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale - R93-2018-10-26-015 - Arrêté N° 1RG-CTIPACAC du 26 octobre 2018
portant nomination des membres du conseil d’administration du Centre de traitement informatique Provence, Alpes, Côte-d'Azur et Corse 29
SGAR PACA
R93-2018-10-30-004
Arrêté portant délégation de signature à M. Serge
GOUTEYRON, sous-préfet d'Aix-en-Provence
SGAR PACA - R93-2018-10-30-004 - Arrêté portant délégation de signature à M. Serge GOUTEYRON, sous-préfet d'Aix-en-Provence 30
PRÉFET DE LA RÉGION PROVENCE-ALPES-COTE D’AZUR
Secrétariat général pour les affaires régionales
ARRETE
portant délégation de signature